АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН   АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.05.2011 № 38
Об исполнении бюджета
МО «Пологозаймищенский сельсовет»

за 1 квартал 2011 года.
Руководствуясь ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», Положением о бюджетном процессе в МО «Пологозаймищенский сельсовет», утвержденном Решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 26.02.2010г. № 2, администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Пологозаймищенский сельсовет» за 1 квартал 2011 года:

- по доходам в сумме 708,8 тыс.руб. (приложение № 1),в том числе за счет безвозмездных поступлений из районного бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме 213,8 тыс.руб.
- по расходам в сумме 580,0 тыс.руб. (приложение № 2) с профицитом в сумме 128,8 тыс.руб. (приложение № 3).

- остаток средств бюджета на 01.04.2011 г в сумме 308,7 тыс.руб.
2. Отделу по общим вопросам администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» (Панфиловой Г.В.):

2.1. Обнародовать  настоящее  постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными актами органом местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет».
Глава муниципального образования                                           В.А.Курбатов